– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

彩虹集團新能源股份有限公司
IRICO GROUP NEW ENERGY COMPANY LIMITED*

公告

委任副總經理

彩虹集團新能源股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事會（「董事會」）謹此宣佈，張紀魁先生（「張先生」）獲委任為本公司副
總經理，自二零二六年一月二十八日起生效。張先生的履歷詳情載列如下：

張紀魁先生：53歲，於1990年7月加入本集團，大學學歷，中共黨員，正
高級工程師。現任本公司副总經理、黨委委員。曾任彩虹顯示器件股份
有限公司機動科技術組D線前╱中工程機械主管工程師，彩虹（合肥）液
晶玻璃有限公司熔配工序機械主管工程師、設備安裝調試組組長、設備
管理部副部長、設備管理部部長、總經理助理，彩虹顯示器件股份有限
公司智能製造及大數據應用事業部副總經理、彩虹集團有限公司智能
製造事業部副總經理、陝西彩虹工業智能科技有限公司副總經理、江西
彩虹光伏有限公司總經理、黨總支書記等職務。

– 2 –

董事會謹藉此機會歡迎張先生任職。

承董事會命
彩虹集團新能源股份有限公司

楊樺

董事長

中國‧陝西省
二零二六年一月二十八日

於本公告刊發日期，董事會由楊樺女士及高鋒安先生擔任執行董事，由
方忠喜先生擔任非執行董事，由蘇坤先生、李勇先生及郝梅平女士擔任
獨立非執行董事，及由姚瑞先生擔任職工董事。

* 僅供識別